2022年２月 25日

各位

「AVANT統合報告書 Creative Dialog 2021」発行のお知らせ

株式会社アバント（本社：東京都港区、代表取締役社長グループ CEO：森川 徹治、証券コード 3836）は、この度、

「AVANT統合報告書 Creative Dialog 202１」を発行いたしましたのでお知らせします。

 昨年発行した第一巻となる AVANT 統合報告書～Creative Dialog 2020 では、創業までの経緯を漫画で整理

し、2020年に至るまでの現在地を確認するものでした。

第二巻となる本報告書では、現在から将来に目を向け、アバントグループが目指す企業価値向上をテーマに制

作いたしました。アバントグループが何を目指しどのように社会貢献をしていくかを整理するため、理念体系を改

めて振り返るとともに、マテリアリティを定義いたしました。アバントグループが実現したい将来に向けて、各事業が

どのような役割を担っていくか等を CxOダイアログや事業戦略で紹介しています。

 当社では、今後も本報告書等を通じてステークホルダーの皆様との対話に努めていきながら、更なる企業価値

向上に向けて、取り組みを強化してまいります。

 ▼以下の当社WEBサイトからご覧いただけます。ぜひご覧ください。

 AVANT統合報告書 202１ページ： https://www.avantcorp.com/ir/ir_library/integratedreport/2021/

以上

会社名 株式会社アバント

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード：3836、東証第 1部）

問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義

（Tel. 03-6388-6739）

https://www.avantcorp.com/ir/ir_library/integratedreport/2021/

【アバントグループについて】

株式会社アバント（本社：東京都港区、代表取締役社長：森川 徹治、証券コード：3836）を持株会社として展開す

るアバントグループは、「経営情報の大衆化」をミッションに掲げ、主にＣＦＯやＣＩＯ組織を対象として、グループ

ガバナンス事業、デジタルトランスフォーメーション推進事業およびＣＦＯ業務のアウトソーシング事業を展開し、

経営情報を意思決定に役立つ「未来の地図に変えていく」ことを通じてお客様の価値創造に貢献しています。

1997 年 5 月に株式会社ディーバとして創業し、2007 年 2 月の株式公開を経て、2013 年 10 月に持株会社へ移

行した際に、株式会社アバントに商号を変更。東証一部には 2018 年 3 月に上場しています。主要なグループ事

業子会社（いずれも 100％所有）は以下の通りです。

株式会社ディーバ

株式会社ジール

株式会社インターネットディスクロージャー

株式会社フィエルテ